
REGISTRACE UŽIVATELE NA OBECNÍCH 

WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

ROLE ČTENÁŘ 

 

Registraci nového uživatele lze provést přes okno uživatele (vpravo dole) na hlavní webové 

stránce nebo na adrese:  

https://brezolupy.cz/wp-login.php?action=register 

 

      
 

Uživatel vyplní uživatelské jméno a registrační email, na který uživateli přijde odkaz na 

vygenerování hesla. Heslo si zde může uživatel zadat vlastní nebo nechat vygenerovat 

náhodné. Je nutné toto heslo potvrdit kliknutím na tlačítko „Vytvořit nové heslo“. Po 

dokončení registrace se může uživatel již přihlásit do systému s přístupem do svého profilu a 

možností doplnění dalších údajů a vlastního nastavení. Uživatel začíná s rolí Čtenář.  

Výhody registrovaného uživatele - čtenáře jsou např. trvalé přihlášení na stránkách, takže 

nemusí při vyplňování jakýchkoliv formulářů zadávat znovu své údaje, může si nastavovat 

profil a zobrazování komerčních článku. Do budoucna těchto výhod bude určitě více.  

Čtenář může ihned po registraci komentovat články a není třeba schválení, ani opakované 

vyplňování kontaktních údajů. 

https://brezolupy.cz/wp-login.php?action=register


V případě, že uživatel potřebuje pro svou práci vyšší roli, je třeba o tuto roli zažádat na obci a 

může mu být přidělena role Publicista. 

 


